

131	ESPONJA DUPLA FACE, DE ESPUMA PARA LOUÇA. MARCA: SANIBRIL	UND	6.610	R\$ 0,19	R\$ 1.255,90
151	VASSOURA EM PIAÇAVA, CABO MADEIRA, P/ CHÃO. MARCA: VASSOURA PARAENSE	UND	850	R\$ 2,40	R\$ 2.040,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 4.180,90	

Empresa vencedora: APOLO COMERCIAL LTDA- EPP
CNPJ: 02.567.637 / 0001-90
Endereço: Av. Almirante Wandeikolk, nº 270 B – Umarizal – Belém / Pa.
Tel/fax: (91)3223-2623/ 3233-2851/ 3222-8909
E-mail:apolocomercial@ig.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
02	ENVELOPE BRANCO 11X19MM. MARCA: ROMITEC	UND	3.750	R\$ 0,07	R\$ 262,50
04	ENVELOPE SACO BRANCO 90G TAM 310X410MM GRANDE. MARCA: ROMITEC	UND	25.750	R\$ 0,28	R\$ 7.210,00
06	AGENDA PARA ANOTAÇÕES GRANDE.MARCA: GASPER	UND	550	R\$ 11,00	R\$ 6.050,00
08	CLIPS NIQUELADOS 5/0 CX C/ 100 UND	CX	10.500	R\$ 1,18	R\$ 12.390,00
09	CLIPS NIQUELADOS 6/0 CX C/ 50 UND. MARCA: GASFER	CX	10.500	R\$ 1,18	R\$ 12.390,00
10	CLIPS NIQUELADOS N 0 PEQUENO CX C/ 100 UND. MARCA: GASFER	CX	10.500	R\$ 1,18	R\$ 12.390,00
11	CLIPS NIQUELADOS N 3 CX C/ 100 UND. MARCA: GASFER	CX	10.500	R\$ 1,18	R\$ 12.390,00
14	COLA DE ISOPOR C/ 90g. MARCA: BAMBINI	FRC	2.100	R\$ 1,14	R\$ 2.394,00
16	COLCHETE METÁLICO, Nº 7 CX C/ 72 UND. MARCA: GASFER	CX	5.200	R\$ 1,60	R\$ 8.320,00
17	COLCHETE METÁLICO Nº 3 CX C/ 72 UND. MARCA: GASFER	CX	5.200	R\$ 1,00	R\$ 5.200,00
18	COLCHETE METÁLICO Nº 5 CX C/ 72 UND. MARCA: GASFER	CX	5.200	R\$ 1,18	R\$ 6.136,00
19	COLCHETE METÁLICO Nº 6 CX C/ 72 UND. MARCA:	CX	5.200	R\$ 1,60	R\$ 8.320,00
20	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE AGUA, ATÓXICO. MARCA: BAMBINI	UND	2.500	R\$ 0,53	R\$ 1.325,00
23	ETIQUETA AUTO-ADESIVA CONFIDENCIAL DE APROX. 13X45mm, LETRA AZUL. MARCA:	ENV	5.000	R\$ 2,10	R\$ 10.500,00
25	ETIQUETA auto-adesiva URGENTE DE APROX. 13X46mm, LETRA VERMELHA. MARCA: POLIFIX	ENV	5.000	R\$ 2,10	R\$ 10.500,00
31	FITA GOMADA CREPE, PARA EMPACOTAMENTO 50mmX50m. MARCA: EUROCEL	ROL	1.200	R\$ 4,49	R\$ 5.388,00
32	FITA GOMADA LISA P/ EMPACOTAMENTO, 50mmX50m. MARCA: EUROCEL	ROL	3.200	R\$ 2,00	R\$ 6.400,00
39	LAPIS DE COR MÉDIO C/ 12 CORES. MARCA: LEONORA	CX	2.000	R\$ 1,95	R\$ 3.900,00
40	LIGA ELÁSTICA FINA, CX C/ 100 GR . MARCA: MAMUTH	CX	2.000	R\$ 1,90	R\$ 3.800,00
43	LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS. C/ FOLHAS NUMERADAS. MARCA: GRAFSET	UND	1.284	R\$ 3,50	R\$ 4.494,00
53	PAPEL VERGÊ 120g/M2 TAM A4 (210X297MM) CX C/100 FLS. MARCA: OFF PAPER	CX	2.060	R\$ 6,00	R\$ 12.360,00

57	PINCEL ATÔMICO COR AZUL . MARCA: JOCAR	UND	2.370	R\$ 0,68	R\$ 1.611,60
58	PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO. MARCA: JOCAR	UND	2.370	R\$ 0,68	R\$ 1.611,60
59	PINCEL ATÔMICO COR PRETO . MARCA: JOCAR	UND	2.370	R\$ 0,68	R\$ 1.611,60
62	PORTA FITA ADESIVA COM RODANA TAM. GRANDE PRETO. MARCA: ADECK	UND	170	R\$ 9,50	R\$ 1.615,00
63	PORTA FITA ADESIVA COM RODANA TAM. PEQUENO PRETO. MARCA: ADECK	UND	170	R\$ 4,95	R\$ 841,50
64	REABASTECEDOR P/ MARCADOR PERMANENTE, COR AZUL, FRASCO C/ 40ML. MARCA: JAPAN	FRC	900	R\$ 1,65	R\$ 1.485,00
65	REABASTECEDOR P/ MARCADOR PERMANENTE, COR PRETO, FRASCO C/ 40ML. MARCA: JAPAN	FRC	600	R\$ 1,65	R\$ 990,00
66	REABASTECEDOR P/ MARCADOR PERMANENTE, COR VERMELHO, FRASCO C/ 40ML. MARCA: JAPAN	FRC	600	R\$ 1,65	R\$ 990,00
67	REABASTECEDOR P/PINCÉL QUADRO BRANCO (IMANTADO) AZUL MARCA: JAPAN	FRC	750	R\$ 3,20	R\$ 2.400,00
68	REABASTECEDOR P/PINCEL QUADRO BRANCO (IMANTADO) PRETO. MARCA: JAPAN	FRC	750	R\$ 3,20	R\$ 2.400,00
69	REABASTECEDOR P/PINCEL QUADRO BRANCO (IMANTADO) VERMELHO. MARCA:	FRC	750	R\$ 3,20	R\$ 2.400,00
75	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL, C/ 40ML. MARCA: RADEX	FRC	1.300	R\$ 1,50	R\$ 1.950,00
83	APONTADOR DE LÁPIS, EM PLÁSTICO C/ 1 FURO. MARCA: LEONORA	UND	1.100	R\$ 0,15	R\$ 165,00
86	BLOCO P/ RECADO auto-adesivo , REMOVÍVEL, TIPO POST-IT, AMARELO, 38X50mm BLOCO COM 100. MARCA: JOCAR	BL	6.300	R\$ 0,60	R\$ 3.780,00
87	BOBINA P/ CALCULADORA 57mmX60m. MARCA: DATAPEL	UND	300	R\$ 1,00	R\$ 300,00
95	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA GROSSA, CX C/12 CORES. MARCA: ADECK	CX	1.200	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
101	CAPA P/ENCADERNAÇÃO PLÁSTICA PRETA ou CINZA TAM A4 (FUNDO). MARCA: TECKLINE	UND	2.000	R\$ 0,20	R\$ 400,00
102	CAPA P/ENCADERNAÇÃO PLÁSTICA TRANSP. TAM A4 CRISTAL (FRENTE). MARCA: TECKLINE	UND	2.000	R\$ 0,20	R\$ 400,00
103	CAPA P/TRABALHO EM PLASTICO TAM A4 TRANSPARENTE. MARCA: TECKLINE	UND	2.000	R\$ 0,20	R\$ 400,00
104	CAPA P/TRABALHO EM PLASTICO TAM A4 PRETO. MARCA: TECKLINE	UND	2.000	R\$ 0,20	R\$ 400,00
VALOR TOTAL DOS INTENS:				R\$ 183.870,80	

Empresa vencedora: CIROMÓVEIS COMÉRCIO LTDA
CNPJ: 04.085.070 / 0001-40
Endereço: Av. Almirante Barroso, S/Nº – Mercado Novo - Loja 01 - São Bráz- Belém / Pa.
Tel/fax: (91)229-5000 / 3243-0128
E-mail: cirom@amazon.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
03	ENVELOPE SACO BRANCO 90G TAM 229X324MM MEDIO. MARCA: FORONI	UND	28.150	R\$ 0,14	R\$ 3.941,00

33	FORMULÁRIO CONTINUO C/ 80 COLUNAS – 01 VIA – BRANCO MICROSSERILHADO 240mmX280mm CX C/ 3000 FLS. MARCA: DATAPEL.	CX	800	R\$ 47,98	R\$ 38.384,00
41	LIVRO DE ATA, PAUTADO COM 200 FLS. MARCA: FORONI	UND	3.100	R\$ 5,43	R\$ 16.833,00
46	PAPEL ALMAÇO PAUTADO COM 40 CADERNOS MARCA DATAPEL. MARCA: DATAPEL	RMS	5.200	R\$ 9,89	R\$ 51.428,00
76	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA, C/ 40ML. MARCA: GRAMP LINE	FRC	1.300	R\$ 1,40	R\$ 1.820,00
91	CAIXA p/ARQUIVO EM POLIONDA, TAM. OFÍCIO COR AZUL OU AMARELO. MARCA: POLIBRAS	UND	5.700	R\$ 1,68	R\$ 9.576,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 121.982,00	

Empresa vencedora: NAGASE E MARTINS LTDA
CNPJ: 09.721.163/0001-38
Endereço: Trav.WE 32, nº121 B, Conj. Cidade Nova IV, Coqueiro, Ananindeua- PA, CEP-67.133-150
Tel/fax: (91)3231-9722
E-mail:

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
113	COPO EM PLASTICO DESCARTAVEL, CAPACIDADE P50ML PCT C 100 UND. MARCA: COPOBRAS	PCT	79.200	R\$ 0,74	R\$ 58.608,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 58.608,00	

Empresa vencedora: FRANCISCO ALVES DA SILVA - ME
CNPJ: 22.954.861 / 0001-41
Endereço: Av. Altamira, nº 371- Nova Olinda- CEP: 68.742-310- Castanhal- Pa91)rá
Representante legal: Francisco Alves da Silva, portador da Carteira de Identidade Nº1208991 e CIC/MF. Nº106.267.512-68

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
124	CERA LIQUIDA INCOLOR 1.000 ML. MARCA: MULTIMIX	PCT	296	R\$ 2,65	R\$ 784,40
125	CERA LIQUIDA VERMELHA 1.000 ML. MARCA: MULTIMIX	FRC	296	R\$ 2,65	R\$ 784,40
130	DETERGENTE LIQUIDO C/ 500ML. MARCA: NUTRILAR	FRC	3.900	R\$ 0,78	R\$ 3.042,00
137	PA P/ LIXO EM PLASTICO, MÉDIA. MARCA: PLASTIBEL	UND	790	R\$ 1,25	RR\$ 987,50
144	SABÃO EM BARRA, 1KG- NAZARÉ, NUTRILAR INDUSTRIA LTDA). MARCA: NAZARÉ	UND	610	R\$ 1,88	R\$ 1.146,80
150	VASSOURA DE PELO, CABO DE PLASTICO, MÉDIO. MRCA: ENCAVAS	UND	750	R\$ 3,62	R\$ 2.715,00
VALOR TOTAL DOS ITENS:				R\$ 9.460,10	

Empresa vencedora: GLOBAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 02.514.251/0001-10
Endereço: Trav. Lomas Valentina, 110A, S/01- CEP-66083-390- Sacramento-Belém-Pará
Tel/fax: (91)3254-0081/ 3344-8388
E-mail: contatoglo@hotmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	UND	QTD	PREÇO UNIT. (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
97	CANETA PARA QUADRO IMANTANDO AZUL	UND	1.650	R\$ 0,84	R\$ 1.386,00
98	CANETA PARA QUADRO IMANTANDO PRETO	UND	1.650	R\$ 0,84	R\$ 1.386,00
99	CANETA PARA QUADRO IMANTANDO VERDE	UND	1.560	R\$ 0,84	R\$ 1.310,40